（第１５条関係）

給水装置工事設計審査申請書

新温泉町長  様

年  月  日

申請者 氏名又は名称

             住    所

             代表者氏名

             ＴＥＬ

新温泉町条例第９条第２項の規定による給水装置工事の設計審査をうけたい

ので、設計図書を添えて申請します。

給水装置の工事を施工する場所  新温泉町

施 主 の 住 所 及 び 氏 名

給水装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事設計書及び図面

（この申請書は２部提出してください。）

＊根拠規定

（新温泉町指定給水装置工事事業者に関する規定）

 第１５条 指定工事業者は、給水条例第９条第２項に規定する設計の審査をう

けるため、設計審査に係る申請書に設計図を添えて、町長に申請しなければ

ならない。